
Mannschaftsführer: 421 RK Linz Umg. / MV Ost 

Mannschaft Mannschaftsführer Kontaktdaten 

Au / Donau 1 

AUDO1 

HansJörg Berger  Mobil: 0664-807674165 

E-mail: bergerha@gmx.at 

Adresse: 4332 Au a.d.Donau, Erlenweg 4 

Perg 1 

PERG1 

Christian Ortner  Mobil: 0680-3271150 

E-mail: chris_ortner@hotmail.com 

Adresse: 4341 Arbing, Hummelberg Süd 18 

Rechberg 2 

RECH2 

Wolfgang Waser  Mobil: 06645462815 

E-mail: office@waser.co.at 

Adresse: 4331 Naarn, Sattlerweg 26 

Ried/Riedmark 2 

RIED2 

Clemens Luger  Mobil: 06648330408 

E-mail: clemens.luger@gmx.at 

Adresse: 4312 Ried in der Riedmark, 

Anzendorf 10 

Saxen 2 

SAXE2 

Helmut Freynhofer  Mobil: 0664-88266354 

E-mail: helmut.freynhofer@engel.at 

Adresse: 4351 Saxen, Au 39 

A./U. Katsdorf 1 

SGKA1 

Richard Haidinger  Mobil: 06508112478 

E-mail: richard.haidinger@gmx.net 

Adresse: 4223 Katsdorf, Baderberg 5 

Waldhausen/Dimbach 

2 

SPWD2 

Walter 

Gebetsberger  

Mobil: 0664-9955409 

Tel: 07260-4505-15 

E-mail: walter.gebetsberger@gmx.at 

Adresse: 4391 Waldhausen, Handberg 75 

Schwertberg 1 

SWER1 

Reinhard Leitner  Mobil: 0664-73829155 

Tel: 07262-62747 

E-mail: reinhard.leitner@engel.at 

Adresse: 4311 Schwertberg, Aisting 64 

Tragwein/Kamig 2 

TRAK2 

Julian Hahn  Mobil: 06644148656 

E-mail: julian-hahn@gmx.at 

Adresse: 4284 Tragwein, Bergmannstraße 34 

Wartberg, TSU 2 

WRTA2 

Harald Scharsinger  Tel: 06606493628 

E-mail: harald.scharsinger@gmail.com 

Adresse: 4224 Wartberg ob der Aist, 

Untervisnitz 7 
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